

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 상수도사업특별회계 전체

부서: 환경위생과

정책: 수질보전

단위: 먹는물관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경위생과	3,240,505	2,240,366	1,000,139
광 군	1,072,000 2,168,505		
수질보전	3,199,933	2,202,262	997,671
광 군	1,072,000 2,127,933		
먹는물관리(상수도사업특별회계)	3,199,933	2,202,262	997,671
광 군	1,072,000 2,127,933		
상수도시설 관리	1,245,479	1,191,751	53,728
101 인건비	3,753	3,510	243
04 기간제근로자등보수	3,753	3,510	243
○배수지 잡초제거 41,700원*3명*15일*2회	3,753		
201 일반운영비	1,018,054	973,741	44,313
01 사무관리비	12,308	12,308	0
○사무용 소모품구입 50,000원*12월	600		
○수돗물 품질보고서 제작 600원*5,000부	3,000		
○상수도 중앙제어실 소모품 구입 100,000원*12월	1,200		
○상수도 중앙제어실 침구및 세탁비 등 50,000원*12월	600		
○상수도 수질검사 수수료	6,908		
- 노후관수도꼭지 52,200원*12월*3개소	1,880		
- 급수과정별 62,500원*4분기*17개소	4,250		
- 일반수도꼭지 21,600원*12월*3개소	778		
02 공공운영비	1,005,746	961,433	44,313
○시설물관리비	148,050		
- 배수지 및 가압장 전기요금 6,500,000원*12월	78,000		
- 중앙제어실시스템회선사용료 1,400,000원*12월	16,800		
- 상하수도 협회비	700		
- 상수도 중앙제어실 연료비 1,375원*400L*7월	3,850		
- 가압장 모터펌프 유지관리 2,500,000원*10대	25,000		
- 가압장 인버터유지관리 2,000,000원*10개소	20,000		
- 배수지 수위계 센서 유지관리 250,000원*10개소	2,500		
- 가압장,배수지 페인트 구입 50,000원*20개소	1,000		
- 배수지 출입문, 창문 보수 100,000원*2개소	200		

부서: 환경위생과
 정책: 수질보전
 단위: 먹는물관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○동화댐 광역상수도 원.정수 수수료 413원*5,172.467톤*365일*1.1	857,696		
202 여비	11,000	11,000	0
01 국내여비	11,000	11,000	0
○상수도시설 관리업무 추진	6,200		
○상수도 검침업무 지원 200,000원*2명*12개월	4,800		
307 민간이전	42,882	41,160	1,722
05 민간위탁금	42,882	41,160	1,722
○상수도 검침 민간위탁금	42,882		
- 주택 700원*5,000전*12월	42,000		
- 아파트 350원*210전*12월	882		
401 시설비및부대비	122,000	122,000	0
01 시설비	122,000	122,000	0
○개인급수공사 1,000,000원*100전	100,000		
○가압장 모터펌프 교체 11,000,000원*2대	22,000		
405 자산취득비	47,790	40,340	7,450
01 자산및물품취득비	47,790	40,340	7,450
○수도미터기 구입(13mm) 31,000원*150개	4,650		
○수도미터기구입-노후계량기교체용(13mm) 31,000원*600개	18,600		
○검침 및 민원처리용 자전거	1,200		
○수도미터기 보호통구입(13mm) 76,400원*100개	7,640		
○누수탐지장비구입	13,000		
○검침장비(PDA) 구입 1,350,000원*2대	2,700		
농어촌 지방상수도사업	1,529,984	584,001	945,983
	광 군 1,072,000 457,984		
401 시설비및부대비	1,529,984	584,001	945,983
	광 군 1,072,000 457,984		
01 시설비	1,526,484	580,321	946,163
○농어촌지방상수도 사업	1,526,484		
	광 군 1,072,000 454,484		
03 시설부대비	3,500	3,680	△180
○농어촌지방상수도사업 부대비	3,500		
상수도 사용료 부과	12,330	12,330	0
201 일반운영비	12,330	12,330	0
01 사무관리비	3,930	3,930	0
○수도요금 부과 고지서 제작	2,880		
- 정기분고지서 80,000원*12월	960		

부서: 환경위생과
 정책: 수질보전
 단위: 먹는물관리(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 자동이체고지서 80,000원*12월 - 채납요금고지서 80,000원*12월 ○수도요금 부과 프린터 토너 구입 350,000원*3회 	960		
02 공공운영비	8,400	8,400	0
<ul style="list-style-type: none"> ○상하수도 요금 징수 프로그램 운영 수수료 700,000원*12월 	8,400		
예비비및기타	10,000	10,000	0
801 예비비	10,000	10,000	0
01 예비비	10,000	10,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○예비비 10,000 	10,000		
상수도 유수율제고사업	402,140	0	402,140
101 인건비	22,018	0	22,018
04 기간제근로자등보수	22,018	0	22,018
<ul style="list-style-type: none"> ○상수관망도 조사 작성 41,700원*2명*22일*12월 	22,018		
201 일반운영비	18,322	0	18,322
01 사무관리비	2,400	0	2,400
<ul style="list-style-type: none"> ○상수도누수복구 소모품자재구입 2,400 	2,400		
02 공공운영비	15,922	0	15,922
<ul style="list-style-type: none"> ○상수도누수복구차량 유류비 1,758원*35L*210일 12,922 ○상수도누수복구차량 유지비 250,000원*12월 3,000 	15,922		
206 재료비	1,800	0	1,800
01 재료비	1,800	0	1,800
<ul style="list-style-type: none"> ○상수도 확인시약 및 누수복구재료 150,000원*12월 1,800 	1,800		
401 시설비및부대비	360,000	0	360,000
01 시설비	360,000	0	360,000
<ul style="list-style-type: none"> ○누수탐사용역 20,000 ○누수복구공사 2,000,000원*140개소 280,000 ○소화전보수 및 교체 3,000,000원*10개소 30,000 ○지방상수도관로 이설 100,000원*300m 30,000 	360,000		
행정운영경비(환경위생과)	40,572	38,104	2,468
인력운영비(상수도사업특별회계)	40,572	38,104	2,468
상하수도 검침 인건비	40,572	38,104	2,468
101 인건비	40,572	38,104	2,468
03 무기계약근로자보수	40,572	38,104	2,468
<ul style="list-style-type: none"> ○상하수도 검침 - 기본급 42,000원*2명*249일 20,916 	40,572		

부서: 환경위생과
 정책: 행정운영경비(환경위생과)
 단위: 인력운영비(상수도사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 유급휴일수당 42,000원*2명*52일	4,368		
- 연차수당 42,000원*2명*10일	840		
- 기말수당 10,458,800원*2명*4/12	6,973		
- 재직수당(1) 200,000원*1명*12월	2,400		
- 재직수당(2) 120,000원*1명*12월	1,440		
- 시간외 42,000원/8*1.5*15시간*2명*12월	2,835		
- 명절휴가비 200,000원*2명*2회	800		